
470.679,14

64.065,76

348.066,16

48.630,41 15.435,35

122.612,98

DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADORA LEGISLATIVA

GILMAR BENEDITO GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

01

5400

LEGISLATIVA

DEPÓSITOS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
179.320,86

714.065,76TOTAL GERAL

: 30/04/2022
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - ABRIL DE 2022

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

572.845,52469.219,53 103.625,99

102.166,38121.153,37 18.986,99

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL EMPENHADO

534.744,90396.696,57 138.048,33TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

179.320,86

64.065,76

572.845,52469.219,53

48.630,41

103.625,99

15.435,35


